
CSP‐1960 Pre‐Proposal Conference Attendance Sheet 
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 yvette smith ysmith@porthouston.com    port houston 1‐               
2 Dean AINUDDIN nainuddin@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐7136702420 111 East Loop North    Houston, ‐‐ Select A State ‐‐ 77029
3 Chester Hedderman cwhedderman@gba‐inc.com    GBA/JV 1‐4095993545 9330 Kirby Drive Suite 100 Houston TX 77054
4 Mike Lane mike.lane@aecom.com 2818967405 AECOM 1‐ 19219 Katy Freeway    Houston TX 77094
5 Ashley Judith ashley.judith@aecom.com       1‐ 5444 Westheimer Road, Suite 400    Houston Texas 77056
6 Lori Brownell lbrownell@porthouston.com Director, Channel Improvement Port of Houston Authority 1‐7136702573       Houston Texas 77433
7 Mollie Powell mpowell@porthouston.com       1‐               
8 Charlie Jenkins cjenkins@porthouston.com       1‐               
9 Pedro Gonzalez pgonzalez@porthouston.com    Port of Houston 1‐          Texas   
10 Troy Hilde thilde@porthouston.com    Port of Houston 1‐               
11 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
12 Rod McCrary rod.mccrary@aecom.com Vice President AECOM 1‐ 5444 Westheimer Suite 400 Houston TX 77089
13 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐ 12303 coral cove ct    pearland    77584
14 Donald Oliver doliver@apclp.com Compliance Manager Appalachian Pipeline Contractors, LLP 1‐ 170‐D East Main St #280    Hendersonville TN 37075
15 Brian Swales bswales@laredogroup.org    Laredo Offshore 1‐12813818535 20327 Aspenwilde Dr    Cypress texas 77433
16 David Oltrogge daveoltrogge@aol.com General Manager Specialty Offshore 1‐319‐830‐2855 16714 cactus blossom trail    cypress TX 77433
17 Weston Johnson wjohnson@troyconstruction.com    Troy Construction 1‐281‐437‐8214 8521 McHard Road    Houston TX 77053
18 Chris Thayer c.thayer@fisheroffshore.com Regional Business Development Manager‐Americas  James Fisher Offshore 1‐2814680828 6421 Cunningham Rd.    Houston TX 77041
19 Kathy Scully kscully@morrisonenergy.com Proposal Coordinator Chet Morrison Contractors, LLC (Morrison) 1‐985‐868‐0871 9 Bayou Dularge Rd    Houma Louisiana 70363
20 Kathy Scully kscully@morrisonenergy.com Proposal Coordinator Chet Morrison Contractors, LLC (Morrison) 1‐985‐868‐0871 9 Bayou Dularge Rd    Houma Louisiana 70363
21 Jordan Heagy jheagy@utsdiving.com Operations Manager Underwater Technology Services, Inc 1‐8324437245 33319 Lois Lane    Magnolia TX 77354
22 GABRIEL BIRHIRAY bigabco@aol.com    BIGAB COMPANY, L. C. 1‐7137879883 P.O. BOX 772287 7207 REGENCY SQUARE BLVD. #210 HOUSTON Texas 77215‐2287
23 Cody Melerine camelerine@sunlandconstruction.com    Sunland Construction 1‐               
24 Garret Guidry gguidry@whcenergyservices.com Project Manager WHC Energy Services 1‐13372560521          Louisiana   
25 Nadja Knoulton nadja@laredogroup.org Laredo offshore services 13385 Murphy rd 1‐    Stafford Tx 77477   
26 Nadja Knoulton nadja@laredogroup.org Laredo offshore services 13385 Murphy rd 1‐    Stafford Tx 77477   
27 Nadja Knoulton nadja@laredogroup.org Laredo offshore services 13385 Murphy rd 1‐    Stafford Tx 77477   
28 Nadja Knoulton nadja@laredogroup.org Laredo offshore services 13385 Murphy rd 1‐    Stafford Tx 77477   
29 mike hebert m.hebert@utsdiving.com VP    1‐3379121588 33319 Lois Lane    Magnolia TX 77354
30 Ricky Dunaway bid@wearecastle.com Project Estimator Castle 1‐205‐499‐6448 12340 Quitman Meridian Hwy    Meridian Mississippi 39301
31 Cody Anselmi codya@broussardbrothers.com Estimator Broussard Brothers, Inc. 1‐3378924126 501 Main Street    Abbeville LA 70510
32 Tarn Springob tspringob@laredogroup.org President Laredo Construction, Inc 1‐7134994333 13385 Murphy Rd    Stafford TX 77477
 


